

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Рами віконні створні одинарні зі склом, погрунтовані та пофарбовані	C121-203 варіант 1	шт	4	845,46	-	-	3382	-
15	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	PH8-36-3	100M2	15	304,81	304,81	-	4572	232,56
16	Пароізоляційна плівка	C1632-118 варіант 1	M2	1650	5,00	-	-	8250	-
17	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 азбоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	PH8-28-3	100M2	6,38	1743,12	1271,45	-	11121	433,79
18	Листи азбестоцементні хвилясті середнього профілю 40/150, товщина 5,8 мм	C111-34	M2	816,64	63,56	-	-	51906	-
19	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	C111-1797 варіант 1	T	0,4796	18136,04	-	-	8698	-
20	Огородження покрівель перилами (раніше демонтовані)	PH8-39-1	100M	3,78	474,83	455,80	-	1795	87,64
21	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	PH12-33-7 паралетні, H1=0,5	100M2	0,945	1423,87	1423,87	-	1346	69,29
22	Фарба емаль ПФ-115	C111-388-1 варіант 1	T	0,0127575	43718,81	-	-	558	-
23	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	T	16,45	117,75	-	117,75	1937	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						117,75 9,48	121662	6,76 1663,64 8,83
I.	Разом прями витрати		грн.					121662,00	1663,64
	у тому числі:								8,83
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					89119,00	
	- заробітна плата		грн.					30561,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					1982,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					196,00	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					19050,00	81,83
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					140712,00	<u>1745,47</u> 8,83
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					140712,00	<u>1745,47</u> 8,83
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2158,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					145466,00 147624,00	<u>1745,47</u> 8,83
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					147624,00	<u>1745,47</u> 8,83
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					29524,80	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					177148,80	
									1745,47 8,83

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 33399 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 30561 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 196 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 2642 грн.;

М. П. Замовник

 Мусієнко Я.В.
 "17" "11" 20__ року

М. П. Підрядник

 Тарнавський М.В.
 " " " 20__ року

М. П. Субпідрядник

 " " " 20__ року



Обсяг робіт перевірів



_____ підпис

Контрольний обмін виконав
 С.Григорук

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	PH8-2-4	100м2	10,15 ✓	940,59	916,96	23,63	9547	553,34
2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	PH8-1-2	100м2	4,2 ✓	579,10	566,46	20,43	2432	10,68
3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	PH8-1-3	100м2	1 ✓	692,29	669,76	12,64	692	134,87
4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	PH8-1-4	100м2	3,5 ✓	827,41	814,77	10,93	2896	2,36
5	Розбирання парпетних ґрат	PH8-5-1	100м	0,96 ✓	506,45	494,91	22,53	486	37,97
6	Розбирання слухових вікон прямокутних на двохстих покрівлях	PH8-3-1	100шт	0,04	9121,29	9040,22	19,48	365	1
7	Улаштування крокв	PH8-24-2	м3	7,56 ✓	2139,25	520,85	12,64	16173	150,49
8	Улаштування мауерлатів з колод	PH8-24-2	м3	1 ✓	2139,25	520,85	10,93	2139	1,97
9	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з азбестоцементних листів	PH8-26-3	100м2	4,2 ✓	1644,71	587,83	12,64	6908	26,93
10	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	PH8-26-1	100м2	1 ✓	6226,91	995,18	10,93	6227	0,49
11	Улаштування слухових вікон	PH8-24-3	шт	2 ✓	628,34	244,91	12,64	1257	20,5
12	Рами віконні створні одинарні зі склом, погунтовані та пофарбовані	С121-203 варіант 1	шт	2 ✓	845,46	-	10,93	1691	0,56
13	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 азбестоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	PH8-28-3	100м2	10,15 ✓	1732,14	1271,45	8,24	17581	137,39
							7,13		1,54
							19,24		55,38
							16,63		0,86
							2,75		26,52
							2,38		0,24
							-		-
							19,51		690,12
							16,87		8,82

		3225_1_2-1_ПД_КБ2В							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Листи азбестоцементні хвилясті середнього профілю 40/150, товщина 5,8 мм	C111-34	M2	1299,2	63,56	-	-	82577	-
15	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	C111-1797	T	0,34188	18136,04	-	-	6200	-
16	Перемурування димарів в один канал над дахом (із старої цегли з додаванням нової 20%)	PH10-7-3	100м	0,84	25630,69	20541,30	725,14 327,19	21530	857,16 12,53
17	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	C1422-10936	1000шт	1,428	2683,45	-	-	3832	-
18	Поліпшене шукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вентканалів	PH11-41-1	100м2	2,52	4760,05	3075,85	34,51 28,33	11995	350,57 3,32
19	Кремнійорганічне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	PH12-50-5	100м2	2,52	577,73	544,03	1,74 1,43	1456	69,73 0,17
20	Фарба фасадна акрілова Церезіт СТ-42	C1111-1-6-1	кг	127	40,97	-	-	5203	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	варіант 1						201187	3352,36 48,94
I.	Разом прями витрати		грн.					201187,00	3352,36 48,94
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					136007,00	
	- заробітна плата		грн.					63740,00	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					1440,00	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					990,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					39287,00	48,94
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					240474,00	<u>3515,05</u> 48,94
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати у тому числі: - Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн. грн. грн.					1000,00 1000,00	
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					241474,00	<u>3515,05</u> 48,94
VII.	Прибуток (2,71)		грн.					9658,00	
VIII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					4384,00	
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн. грн. грн. грн.					250132,00 255516,00	<u>3515,05</u> 48,94
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					255516,00	<u>3515,05</u> 48,94
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					51103,20	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					306619,20	3515,05 48,94

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 69987 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 63740 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 990 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 5257 грн.



_____ **Мусієнко Я.В.**
 _____ **Тарнавський М.В.**

" 09 " 07 20__ року

" " " 20__ року

" " " 20__ року



Обсяг робіт перевірів



_____ **підпис**

Владимир Шумков